(処理区域内用)

確   約   書

  年  月  日

八 幡 市 長 様

申請者  住 所

                      氏 名                  印

        電 話

 八幡市             番地に             を建設する

にあたり、公共下水道との接続について、下記のとおり行うことを確約します。

記

1． 本 申 請 場 所 は 、 公 共 下 水 道 処 理 区 域 内 で あ る の で 排 水 設 備 工 事 （ 雨 水 及 び

 汚水工事）については、工事着手前に排水設備工事計画確認申請書を提出し、

 八 幡 市 の 確 認 を 受 け ま す 。

2． 排 水 設 備 工 事 に つ い て は 、 八 幡 市 の 指 定 を 受 け た 下 水 道 排 水 設 備 指 定 工 事

 業者により施工し、市の検査を受けてから使用します。

3． 申請敷地内に、公共桝及び取付管が無い場合は、八幡市に下水道法第 1 6 条

 に基づく所定の申請手続きを行った後、申請者がその費用を負担し施工します。

備    考

建  築  確  認  申  請  書

市 受 付 番 号     第              号

敷  地  面  積                     ㎡

建  築  面  積                     ㎡

排  水  戸  数                     戸

    ※申請者氏名欄は、自署もしくは記名押印を行ってください。